内大教字〔2023〕108 号

内蒙古大学教务处关于 2023届

成人学士学位申请有关事宜的通知

各有关单位：

我校 2023 届函授、自考成人本科毕业生申请学士学位工作

即将开始，为进一步加强和规范成人学士学位申请工作，确保学

位授予质量，现将相关事宜通知如下。

一、申请时间

2023 年 11 月 1—17 日（公休日除外，逾期不再办理）。

二、申请资格

1.凡我校函授、自考成人本科毕业生拟申请学士学位，必须

参加自治区学士学位外语考试且成绩合格（总分 60 分且作文分

6 分及以上）。外语考试合格人员名单以自治区教育厅网站

（www.nmgov.edu.cn）公布的《关于公布 2023 年内蒙古自治区

成人高等教育学士学位外国语统一考试合格分数线及合格人员

名单的通知》为准。

2.申请者应是 2023 届函授、自考成人本科毕业生，所学课

程平均成绩在 70 分以上（含 70 分）；毕业论文成绩在良好以上

— 2 —

（含良好）；函授毕业生重修（补考）课程不得超过四门；受记

过以上处分者需已解除处分。

3.凡不符合申请条件者，学校不予受理学士学位申请。

三、申请程序和要求

1.请符合申请条件的学生，提供以下材料：

（1）纸质材料：《内蒙古大学成人学士学位申请书》（用 A4

纸正反面打印、装订成册）、本科原始成绩登记表（毕业生档案）

及复印件（黏贴于学位申请书成绩一栏）、学位外语成绩查询截

图复印件（需本人签字确认）、本人毕业证原件及复印件、身份

证原件及复印件、教育部学历证书电子注册备案表（查询网

址:https://www.chsi.com.cn）及二寸蓝底同底版照片两张（照片

背面写上姓名、专业）。

电子文档：“成人本科毕业生申请学士学位信息采集表”word

版（文件命名格式为姓名+身份证号.doc），蓝底证件照电子版（照

片以身份证号命名、要求 jpg 格式，大小在 20kb 以内），邮件标

题要以申请人“专业+姓名”命名发送至指定邮箱。

申请者务必认真阅读“申请书填表说明”，并按要求填写，保

证相关电子版材料和纸质版材料完整无缺，以免影响学位申请。

（2）领取证书需现场核验材料：教育部学历证书电子注册

备案表，毕业证，身份证（委托他人代领的，需持申请者本人委

托书、身份证复印件和代领人身份证原件）。

2.联系方式

（1）函授学生

联系人及电话：张老师（0471）4992965

电子版发送邮箱：ndbylw211@163.com；

— 3 —

纸质版材料受理地点：内蒙古大学北校区主楼 119 办公室

（2）自考生

联系人及电话：特老师（0471）4993221

电子版发送邮箱：ndjwcxjk@imu.edu.cn；

纸质版材料受理地点：内蒙古大学北校区行政楼 407

3.电子版发送邮件务必关注回复信息，若 5 个工作日内无回

复，请与工作人员联系。

4.领取证书时间：函授生领证时间预计在 2024 年春季学期，

请于 2024 年 3 月初关注内蒙古大学继续教育学院官网通知，网

址：https://jxjy.imu.edu.cn/。自考生将由工作人员电话通知领证。

5. 在线查询： 2024 年 3 月 1 号以后可在学位网

（http://www.cdgdc.edu.cn）查询。

6.《内蒙古大学成人学士学位申请书》和《成人本科毕业生

申请学士学位信息采集表》请从内蒙古大学教务处网站下载。

2023 年 10 月 30 日

  抄送：杜凤莲副校长。

  内蒙古大学教务处                      2023 年 10 月 30 日印发

	doc_mark
	subject
	Content